
JINDŘICH KULHAVÝ: LEDY SE HÝBOU
- CZ24 News | 14. prosince 2020

ČESKO: Sobota přinesla pár zajímavostí. Některé překvapily, jiné šokovaly, máme však i
potěšující. Dobré je, že lidé se tak nějak začínají rozkoukávat, a i přes skutečně masívní propagandu
zaměřenou na podstoupení očkování už pomalu otvírají dosud přivřené oči. Začněme však nejdříve v
zahraničí.

Nejvyšší soud v USA zamítnul žalobu Texasu na manipulaci z volbami. Přidalo se k němu 17
států, nicméně soud ji z důvodu formálních nesrovnalostí zamítl. Argumentoval tím, že jeden stát
nemůže mluvit do zákonů druhého státu (to by měli zlatem vytesat v Bruselu). Přestože tedy důkazů
o manipulativním jednání zákonodárců v zemích, ve kterých ,,vyhrál“ Biden, kdy se před volbami
nastavovala nová pravidla, pomocí kterých bylo možno měnit realitu v sen Demokratů, je skutečně
dostatek, nejvyšší soud rozhodl pro nás relativně překvapivě takto. Nicméně to ještě neznamená
definitivní konec šancí Donalda Trumpa zvítězit, protože žalob bylo podáno mnohem více. A to nejen
právním týmem stávajícího prezidenta, ale například i jednotlivými voliči, kterým nebylo umožněno
volit s tím, že už zaslali korespondenční hlas, ač to nebyla pravda.

Doba využitelná k zvratu v mediálně velmi tendenčně sledovaných volbách však ubývá a
napětí roste. Republikánští voliči jsou zatím v relativním klidu a schází se na pokojné demonstrace
podporující Donalda Trumpa. Bude zajímavé sledovat příznivce Demokratů, pokud by Donald
skutečně dokázal, že byl na podvody protistrany připraven.

Třešničkou na dortu je vyšetřování synů Joe Bidena, které skončí pravděpodobně závažným
obviněním. Situace je tak stále nejasná a jediní, kdo ví přesně, jak to dopadne, jsou některá média
včetně ČT, Novy, CNN a Seznamu. Tady je však přání otcem myšlenky. V reálu je vše zatím
nepřehledné. Jisté je, že Bidenova rodina je grilována záměrně, a pokud Biden nezvítězí, asi se mu
synové podívají za mříže. Má tedy o motivaci více.

V zahraničí zůstaneme ještě chvilku. Slovákům dochází, jak obrovskou chybou bylo zvolit

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-ledy-se-hybou/


Matoviče do čela vlády. V podstatě byli ve stejné situaci jako my. Chtěli změnu, jen neměli nikoho,
koho by mohli zvolit a získat jistotu, že udělali dobře. Tento pokus nevyšel. Je to podobné, jako
kdybychom mi zde volili Piráty. Byla by to také změna a přiznejme si, že by šlo o podobný průšvih
jako na Slovensku.

Matovič a jeho vláda se chovají jako blázni a lidi už přestaly experimenty Matoviče bavit. Včerejší
protestní shromáždění už zdaleka nelze řadit mezi nepodstatné. Covidhysterie řízená vládou už zašla
za hranici, kterou by lidský rozum pobíral.

Navíc se přidala i situace kolem policejního exprezidenta, který se údajně pokusil o sebevraždu ve
své cele, do které byl umístěn. Jeho stav je vážný a rozhodně nic nenasvědčuje tomu, že si zranění,
která ohrožují jeho život, způsobil sám.

Přidejme ještě perličku. I přes lockdown Slovenska byl v provozu lyžařský areál, ve kterém je
zainteresován hlavní slovenský hygienik. Tam se v pohodě lyžovalo, bufety s jídlem a pitím byly
otevřené a zdálo se, že tato část území je covidem nedotknutá. Parkoviště bylo naprosto plné a aspoň
hrstka Evropanů tak prožila bezstarostný den.

U nás se vláda také programovaně zbláznila. Aféra s prodejem nápojů z okének a restaurací a
jejich zakázané konzumace na veřejnosti opět ukázala, jakými jsme Švejky.

Protichůdná nařízení a vyjádření jsou už jen směšnou ukázkou idiocie vládních úředníků odtržených
od reality. Z jejich PSA si lidé dělají legraci, protože jeho výpočet stojí na naprosto
nekontrolovatelných údajích vycucávaných si z prstu. Navíc za vládu hovoří častěji odvolaný kšeftař
Prymula než najatý ministr Blatný.

Jedno je jisté. Úkolem je nás separovat od sebe po dobu Vánoc, ukázat svou sílu a zlikvidovat další
část podnikatelské sféry. Teď jsou to horská střediska. Step by step, dalo by se říct.

Lidé na to reagují, včerejší brněnská demonstrace už zase, aspoň co se týká počtu demonstrujících a
vystupujících na pódiu, povyrostla. A budou následovat další. Snad se ledy začaly hýbat. Nejhorší je
nečinnost. Takže to prostě nevzdávejme.

Autor: Jindřich Kulhavý

Zdroj: https://pravyprostor.cz


